C.G.S. FINALE NAZIONALE - PALERMO 14+17 MAGGIO 2009

Allievi Femminile Classifiche per squadre al turno n. 7
class. Sort. Denominazione Citta Prov. . + = - . P.l. Buhholz Scarto 1°Sc. 2°Sc. 3°Sc. 4°Sc.
1 2 LS C.CAFIERO Barletta BA 7 7 0 0 14 275 49 6 7 7 65 7
2 8 ISIS G. Albertini Nola NA 7 5 1 1 11 195 53 6 6 4 45 5
3 7 LS G.B. Benedetti Venezia VE 7 5 0 2 10 16 53 2 45 3 55 3
4 4 LSS LUCA DA PENNE PENNE PE 7 4 1 2 9 17 50 0 4 4 45 45
5 3 LSA GALLOTTA EBOLI SA 7 3 13 7 135 53 0 4 3 35 3
6 9 LSS S.Nilo Rossano Calabro cCs 7 313 7 135 42 0 25 4 2 5
7 12 LG Asproni Nuoro NU 7 2 2 3 6 135 50 2 2 5 4 25
8 11 SIES Spinelli Torino TO 7 2 23 6 12 48 0 2 3 3 4
9 6 ITCeT S. PUGLIATTI TAORMINA ME 7 2 2 3 6 115 34 0 25 2 3 4
10 1 LS France Preseren Trieste TS 7 2 23 6 11 53 0 45 4 15 1
11 10 LS Archimede Acireale CT 7 106 2 6 44 0 2 1 15 15
12 5 ITIS G.Galilei Latina LT 7 007 O 7 41 2 1 2 25 15



class. Sort.
1 23
2 14
3 19
4 12
5 16
6 1
7 30
8 20
9 8
10 7
11 15
12 4
13 31
14 26
15 21
16 3
17 25
18 17
19 24
20 2
21 6
22 5
23 22
24 27
25 10
26 9
27 29
28 11
29 13
30 28
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Allievi Maschili
Denominazione

LC Umberto | Palermo
LS C.Cafiero
LS A. Einstein
LS F. Masci
LS S.Cannizzaro
LSS G. Marinelli
Liceo Arimondi
ITIS E. TORRICELLI
LS G.B. Benedetti
LGS Marco Foscarini
LS F. Vercelli
ITIS M. Buonarroti
LS Niccolo Copernico
LSS G.GALILEI
LS E. Berard
LS GALILEO GALILEI
LGS S.Nilo
LS Mariano IV d'Arborea
LS P.Metastasio
IIS G. Celli
LS France Preseren
LS O.Tedone
LS Archimede
LSC G. Casiraghi
LS C.Jucci
LSS LUCA DA PENNE
LSS F.SEVERI
ITIS L. GALVANI
ITIS Cartesio
LS V. de Caprariis
LGS E. Duni

Classifiche per squadre al turn
Prov.

Citta
PALERMO
BARLETTA
Merano
Chieti
Roma
Udine
Savigliano
SANT'AGATA MILITELLO
Venezia
Venezia
Asti
Trento
Torino
PALERMO
Aosta
BELLUNO
Rossano Calabro
Oristano
Scalea
Cagli
Trieste
RUVO DI PUGLIA
Acireale
Cinisello Balsamo
Rieti
PENNE
CASTELLAMMARE DI STABIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
Cinisello Balsamo

Matera

PA
BT
BZ
CH
RM
ub
CN
ME
VE
VE
AT
TN
TO
PA
AO
BL
CS
OR
CS
PU
TS
BA
CT
Mi
RI
PE
NA
NA
Mi
CE
MT
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19
21
20

185

175

165
16
15
17
16

155
15

135
17

145

125

145
14

135
13
13
13
12

105

135

125
12

85

35

Buhholz Scarto 1°Sc.

58
58
56
56
52
50
44
49
51
49
51
39
43
45
46
48
32
52
37
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40
36
40
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41
37
37
39
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2°Sc. 3°Sc.
4 35
6 5
6 5
6 5
4 35
5 5
5 3
5 25
3 45
2 5
4 45
35 6
35 55
55 35
4 4
25 2
3 2
35 1
4 3
2 4
3 3
4 3
35 5
15 25
5 25
3 25
35 2
1 3
3 2
1 2
2 0

4°Sc.
45
6
3
45
5
55



class. Sort.
1 6
2 7
3 9
4 12
5 8
6 10
7 14
8 13
9 4
10 2
11 11
12 1
13 5
14 3

Juniores Femminile
Denominazione
LS G.B. Benedetti
LS C.Cafiero
LSS Camillo Benso C. Cavour
I.T.C.eT. S. PUGLIATTI
LSS Luca da Penne
LS France Preseren
LGS S.Nilo
LS N. CORTESE
LS Archimede
LS Einstein (ISIS Malignani)
ITCG Galilei
LS O.Tedone
LS Ettore Majorana
LSS G.Galilei

Classifiche per squadre al turno

Citta
Venezia
Barletta
Roma
Taormina
PENNE
Trieste
Rossano Calabro
MADDALONI
Acireale
Cervignano del Friuli
Avigliana
Ruvo di Puglia
Latina
PALERMO

Prov.
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215
18
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185
165
16
15
135
125
125

85
75

Buhholz Scarto 1°Sc.

51
52
54
51
54
49
45
44
54
36
36
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41
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15
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2
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2
15
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class. Sort.

1 20
2 16
3 1

4 18
5 30
6 19
7 8

8 22
9 10
10 7

11 14
12 3

13 21
14 13
15 28
16 26
17 12
18 9

19 4

20 6

21 29
22 31
23 24
24 2

25 23
26 11
27 15
28 27
29 5

30 25
31 17

Juniores Maschili
Denominazione
LS C.Cafiero
LSS Galileo Ferraris
LGS Marco Foscarini
LSS Lorenzo Mascheroni
IIS Superiore S. Trinchese
LSS G. Marinelli
PS 2 G. TORELLI
IIS P.Levi
LC V. Alfieri
LSS Camillo Benso C. Cavour
LC Umberto |
ITS L.Einaudi
LSS LUCA DA PENNE
LSS G.Galilei
LSS F.SEVERI
LS L. da Vinci
LS Ettore Majorana
LSS Albert Einstein
LSS G.B. Grassi
LS F.Vercelli
LS Michelangelo
LC RINALDINI
IP Robert Gastainer
LGS S.Nilo
ITIS LST P.Hensemberger
IIS Ettore Majorana
LSS Archimede
LS N.Cortese
IIS B. Pascal
ITIS E. Divini
ENAIP Borgo Valsugana

Classifiche per squadre al turn
Prov.

Citta
BARLETTA
Torino
Venezia
Bergamo
Martano
Udine
FANO
Montebelluna
Torino
Roma
PALERMO
Montebelluna
PENNE
Pescara
CASTELLAMMARE DI STABIA
Trento
Caltagirone
PALERMO
Latina
Asti
Cagliari
Ancona
Bolzano
Rossano Calabro
Monza
CESANO MADERNO
Messina
MADDALONI
Pomezia
San Severino Marche
Borgo Valsugana

BT
TO
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BG
LE
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AN
TV
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TV
PE
PE
NA
TN
CT
PA
LT
AT
CA
AN
BZ
CS
Mi

Mi

ME
CE
RM
MC
TN
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10
75

Buhholz Scarto 1°Sc.
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class. Sort.
1 9
2 1
3 14
4 7
5 3
6 2
7 5
8 18
9 6
10 8
11 19
12 17
13 10
14 11
15 12
16 15
17 4
18 13
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Secondarie | Femminile
Denominazione

I.C. Tadini

IC DI CASTELL'UMBERTO

I.C. Pinocchio Montesicuro

IC A.da Rosciate SM Codussi

S.Sec. 1° gr. Schiaparelli-Marconi

SMS Pasquale Tola n.3

S.S.di 1° Grado E. Fieramosca

I.C. Trichiana sede Limana

I.C. G.Murari

I.C. di Sedegliano

I.C: G. Gorni

Convitto Naz. G.FALCONE

I.C. Castellalto

SMS A. CICCONE SAVIANO

4°|C D.Costa

I.I.S. A. Manzoni

IS Abbe' Treves

IC PICERNO (PZ)

I.C. di Tramutola

Classifiche per squadre al turno
Prov.

Citta
Cameri
CASTELL'UMBERTO
ANCONA
Bergamo
Savigliano
Sassari
Barletta
Trichiana
Valeggio sul mincio
Sedegliano
Quistello
PALERMO
Castellalto
SAVIANO
Augusta
Mottola
St.Vincent
PICERNO
Tramutola

NO
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SS
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ub
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TE
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SR
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P.l.
185
19
165
195
165
15
17
16
15
15
125
135
135
13
11
11
105
75
55

Buhholz Scarto 1°Sc.

48
49
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48
53
57
51
49
43
39
43
31
29
44
47
42
45
43
33
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2
4
65
5
4
45
35
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2
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25
45
2
2
35
25
2

3°Sc.

45
55
4
35
5
3
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4
2
35
0
35
4
55
25
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class. Sort.
1 21
2 17
3 27
4 11
5 23
6 28
7 20
8 25
9 29
10 26
11 3
12 30
13 16
14 8
15 31
16 32
17 13
18 1
19 14
20 2
21 5
22 15
23 18
24 4
25 19
26 22
27 7
28 12
29 10
30 6
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Secondarie | Maschili
Denominazione
S.M.S. di Montebelluna
S. Sec. 1°gr. S. Baldacchini
I.C.S. n.1 Borgo Milano
Scuola Media Vida-Pertini
SMS L. da Vinci
SMS Ludovico Ariosto
I.C. FEDERICO II DI Svevia
SMS Dario Pagano
I.C. di Lagundo
SMS A. CICCONE
Sc. Sec. | gr. De Nittis
Istituto Gonzaga Scuola Secondaria
I.C.S. A. Sacchetti Sassetti
I.C.1 Vicenza SM Maffei
Istituto Pinocchio Montesicuro
Sc. Media Zippilli
Sc. Sec. | gr. F. Brignone
I.C. A. Gandiglio
SMS n.3 Psquale TOLA
I.C. A. RACIOPPI
I.C. Ciserano
I.C. Trento 5
SS 1° Gr. Bernardino Partenio
I.C. F. Negri
I.C. Doberdo del Lago
I.C. Trento 7
SMS Maria Ida VIGLINO
4° |.C. BRANCATI - PACHINO
I.C. di Tramutola
3° IC De Cillis
IS Abbe' Treves

Classifiche per squadre al turno

Citta
Montebelluna
Barletta
Verona

Alba
Palermo
Arzano
Mascalucia
Roma
Lagundo
SAVIANO
Barletta
MILANO
Rieti
VICENZA
Ancona
Teramo
Pinerolo
Fano
SASSARI
SPINOSO
Ciserano
Trento
Spilimbergo
Casale Monferrato
Doberdo del Lago
Gardolo
Villeneuve
Pachino
Grumento Nova
ROSOLINI
St.Vincent

Prov.

TV
BT
VR
CN
PA
NA
CT
RM
BZ
NA
BT
Mi
RI
Vi
AN
TE
TO
PU
SS
PZ
BG
TN
PN
AL
GO
TN
AO
SR
PZ
SR
AO
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Buhholz Scarto 1°Sc.
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class. Sort.
1 11
2 2
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7 12
8 3
9 14
10 1
11 6
12 5
13 13
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Primarie Femminile
Denominazione
3° Circ. Did. Niccolo Fraggianni
I.C. Mario Natalucci - Scuola De Ami
IC 1 Vicenza S.P. V.da Feltre
S.P. Par.Salesiana Infanzia Lieta
I.C. Tadini
Scuola Primaria B. Ortis
I.C. G. Curioni
Ist.S.M.degli Angeli SP B.Micarelli
4°1.C. D. Costa Augusta
C.D. Guardiagrele
SE Maria di Piemonte
3°C.D. Giarre plesso S. Filippo Neri
D.D. Villa Opicina
Direzione Didattica 3° Circolo

Classifiche per squadre al turno
Prov.

Citta

Barletta

Ancona

VICENZA

Cagliari

Cameri

Chions
Romagnano Sesia
L'Aquila

Augusta
GUARDIAGRELE
SAVIANO

Giarre

Trieste

MAZARA DEL VALLO
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class. Sort.
1 25
2 12
3 7
4 20
5 26
6 19
7 27
8 24
9 11
10 14
11 17
12 5
13 13
14 4
15 22
16 29
17 6
18 23
19 1
20 8
21 16
22 3
23 9
24 28
25 2
26 15
27 21
28 32
29 10
30 31
31 18
32 30

Primarie Maschili
Denominazione
SP G.B. Basile
S.E. Sibilla Aleramo
3¢ Circ. Did. Niccolo Fraggianni
D.D. 3°Circolo ASTI
Istit. M. Natalucci - Scuola De Amicis
S.El. Angiolo Gambaro
3° I.C.De Cillis
I.C. Doberdo del Lago
I.C. Trento 5
I.C. Vicenza 11 - Laghetto
I.C. N. Pellipario
I.C. ASCHIERI
Istituto Archi-Cittadella Sud - Scuola A
IC Trento 3 - S. Primaria De Gaspari
DD 3°Circolo
SP 2° C.D.Raffaele Musti
S.P. Istituto Gonzaga
D.D. Villa Opicina
S.P.8° Circolo Galileo Galilei
D.D. 2° Circolo Ozieri
I.C.Alberico da Rosciate
I.C. Trichiana
11° I.C. Gravitelli
D.D. 2° Circ.SAVIANO
CD G. Verga
I.C. Ciserano
D.D. 1°Circolo LAURIA
I.C.S. Basciano
I.C. Castellalto
Ist. S.M. degli Angeli SP Micarelli
I.C. PICERNO
S.Par.Salesiana Infanzia Lieta

Classifiche per squadre al turno

Citta
Roma
Torino
Barletta
Asti
ANCONA
Torino
ROSOLINI
Doberdd
Trento
VICENZA
Urbania
SAN PIETRO IN CARIANO
ANCONA
Trento
MAZARA DEL VALLO
Barletta
MILANO
Trieste
Sassari
Ozieri
Bergamo
Trichiana
MESSINA
SAVIANO
Riposto
Ciserano
LAURIA
Basciano
Castellalto
L'Aquila
PICERNO
Cagliari

Prov.
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AT
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AN
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20
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Buhholz Scarto 1°Sc.
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